
„..___.,„„dalším..zvýšenimnákladů vzh
ledem knárokům na dovolenou ataké očekávanému schválení konsolidačního balíčku l

V Praze dne 18.12.2023
Krajská veterinární správa Státní

veterinární správy pro Jihočeský kraj

- České Budějovice

Severní 9

370 10 České Budějovice

V z' v mlvníh ror 204

Vážení obchodní partneři,

 

    

     

  

   

 

  

  

  

   

v září tohoto roku, formou novely Zákoníku práce, účinnou již od 1.10.2023. došlo ke změnám v oblasti zaměstnáváni

osob na DPP a DPČ. diky tomu výrazně vzrostly náklady spojené s takto zaméstnávanými osobami v porovnání s

rokem 2022 a 2023 (příplatky za práci v nočnlch hodinách či o víkendech a státních svátclch). Toto bude pokračovat

platbám sociálního a zdravotního poiištění .

Dále opět došlo, jako v minulých letech. k nárůstu minimální mzdy, a to o 9,2 %, Dochází i k dalšímu nárůstu reálných

mezd. Bohužel v roce 2023 byla stále i poměrně vysoká inflace, která bude dle očekáváni vlády v roce 2023 na úrovni

7 %, Inflace má vliv na veškeré vstupní náklady, předevšim maten'ál, PHM. čisticí prostředky a další.

Všechny výše popsané skutečnosti mají přímý dopad na mzdové a ostatní náklady za služby poskytované vam naši

společnosti. Proto budeme nuceni upravit aktuášnš ceny za námi poskytované služby v roce 2023 pro rok násiodujici

s platností od 1.12024 o 12 %.

' ' vás dovolu'eme požádat o potvrzení akceptace této změny dopisem nebo emailem na

do 14 dnů od obdržení tohoto dopisu, abychom mohli vyhotovit Dodatek ke Smlouvě spolu

s novou i a zaslat vám k podpisu.

V případě dotazů se obraťte na vaši kontaktni osobu z naší společnosti anebo zašlete na e-mail uvedený výše.

Vážíme si naši dosavadni spotupráoe a věříme, že tyto změny, které nemůžeme ovlivnit a které jsou potřebné k zajištění

pokračováni dodávek našich služeb v odpovidajici kvalitě, opět pochopíte a nadále budeme pokračovat ve spolupráci

k oboustranné spokoienosti.

S pozdravem,

 

mmvalaňnám
lspm

__

.......

Státnívete
nnámfspiiv

ypmmasným
;

% 29 42» 2623

ČI"
KVSC

tsi „Lou

 

 

  

 

 

 



       

   

 

Á— <5; 4 »» damage! F&M? ‘r „„ 5m. aaa-.:? Mám; Wim

Mme. £92mmm 2.353 , 4. if???)

“' SCHGDžŠTÉ

 


